26/10/2022 16:05 PORTARIA CREFITO-11 Nº 85, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022 - PORTARIA CREFITO-11 Nº 85, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-crefito-11-n-85-de-25-de-outubro-de-2022-438876518 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/10/2022 | Edição: 204 | Seção: 2 | Página: 63

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da

11ª Região

PORTARIA CREFITO-11 Nº 85, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª

REGIÃO DF/GO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Federal 6.316/75, de 17 de

dezembro de 1975; , resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito a publicação da Portaria nº 75 de 03 de outubro de 2022, publicada no

DOU em 25 de outubro de 2022, na Edição nº 203, Seção: 2, Página: 61.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/10/2022 16:05 PORTARIA CREFITO-11 Nº 75, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022 - PORTARIA CREFITO-11 Nº 75, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-crefito-11-n-75-de-3-de-outubro-de-2022-438630262 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/10/2022 | Edição: 203 | Seção: 2 | Página: 61

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da

11ª Região

PORTARIA CREFITO-11 Nº 75, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª

REGIÃO DF/GO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Federal 6.316/75, de 17 de

dezembro de 1975, resolve:

Art. 1º Nomear Maria do Socorro Torres Frazão para a função de Chefe do Departamento de

Controle Contábil Financeiro- Nível VI. Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.